
Uchwała Nr XC/1979/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 346/13/2023 „Przełom Strugu” w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia  

7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688),  

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 346/13/2023  

„Przełom Strugu” w Rzeszowie, zwanego dalej planem. 

 

§ 2 

 

1. Plan będzie obejmował obszar na osiedlu Drabinianka w Rzeszowie, w rejonie ulic: Podmiejskiej, Koło 

i Jachowicza, wyznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Dopuszcza się procedowanie planu, w tym jego uchwalanie, w kolejnych częściach. 

 

§ 3 

 

Przedmiotem opracowania planu będzie ustalenie przeznaczenia terenu oraz zasad jego zabudowy  

i zagospodarowania, stosownie do przepisów art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

 

 § 4  

 

Na obszarze określonym granicami wyznaczonymi na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, uchyla 

się uchwały: 

1) Nr XXVI/118/2004 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 6 lipca 2004 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 78/8/2004 „Drabinianka - 

Biała” przy ul. Miłej w Rzeszowie; 

2) Nr IV/56/2006 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 144/15/2006 pomiędzy 

ulicami: Gościnną, Jachowicza i Kwiatkowskiego w Rzeszowie; 

3) Nr VI/84/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 146/1/2007 w rejonie ujścia 

Strugu; 

4) Nr XVII/355/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 września 2011 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 224/10/2011 „Biała – Nad 

Strugiem” w Rzeszowie. 

 

 

 



§ 5  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

 

§ 6  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                   Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


